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Fortaleza, 05 de junho de 2023. 

 

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Geologia divulga o resultado da 
homologação das candidaturas às vagas relativas ao Edital 04/2023 – Doutorado em Geologia: 
 
 Foram recebidas 15 (quinze) candidaturas às vagas, das quais 13 (treze) foram 
DEFERIDAS, e 02 (duas) INDEFERIDAS a saber: 
 
Inscrições deferidas: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Inscrições indeferidas:  

 Nº 110742 – ausência de termo de anuência por parte de nenhum professor 
 Nº 110727 – ausência de envio de projeto de pesquisa e de anuência de professor 

orientador 
 
Nada mais a declarar, a Coordenação do Programa de Pós-graduação em Geologia 

divulga e dá ciência do resultado aos candidatos. 
 

 

 

 

Profa. Dra. Cynthia Romariz Duarte 
       Programa de Pós-graduação em Geologia 
              Vice coordenadora 

 

Inscrição  Linha de pesquisa 
110633 GARH 
110637 GARH 
110707 GARH 
110722 GARH 
110735 GARH 
110595 GDRM 
110669 GDRM 
110715 GDRM 
110761 GDRM 
110603 GDRM-MT 
110673 GSP 
110731 GSP 
110756 GSP 


